

第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表



工程名称：莞寓消防设备更换维修项目

第 1 页，共 12 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征	单位	工程量	费率/单价 (元)	价格 (元)	备注
1		措施项目					23054.54	
1.1		建筑工程						
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费						
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施		项	1			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施		项	1			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施		项	1			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施		项	1			
1.1.2	2	措施实施费用						
1.1.2.1	WMGDZJF000001	文明工地增加费		项	1			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费		项	1			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)		项	1			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费		项	1			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费		项	1			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架		项	1			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板		项	1			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网		项	1			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布		项	1			
1.1.2.10	2.10	模板的支架		项	1			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明		项	1			
本页小计								

措施项目清单计价表



工程名称：莞寓消防设备更换维修项目

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征	单位	工程量	费率/单价 (元)	价 格 (元)	备注
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道		项	1			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板		项	1			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础		项	1			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1			
1.1.2.17	2.17	施工便道		项	1			
1.1.2.18	2.18	样板引路		项	1			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程		项	1			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输		项	1			
1.1.2.21	2.21	成品保护工程		项	1			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程		项	1			
1.2		装饰工程						
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费						
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		项	1			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		项	1			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		项	1			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		项	1			
1.2.2	2	措施实施费用						
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费		项	1			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费		项	1			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)		项	1			
本页小计								

措施项目清单计价表



工程名称：莞寓消防设备更换维修项目

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征	单位	工程量	费率/单价 (元)	价格 (元)	备注
1.2.2.4	YJSGZJ0000 02	夜间施工增加 费		项	1			
1.2.2.5	GGCSF00000 02	赶工措施费		项	1			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架		项	1			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全 挡板		项	1			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网		项	1			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布		项	1			
1.2.2.10	2.10	模板的支架		项	1			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡 和临时占地围 挡		项	1			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明		项	1			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通 道		项	1			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护 挡板		项	1			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础		项	1			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色 施工防护棚		项	1			
1.2.2.17	2.17	施工便道		项	1			
1.2.2.18	2.18	样板引路		项	1			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程		项	1			
1.2.2.20	2.20	材料及小型构 件二次水平运 输		项	1			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程		项	1			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程		项	1			
1.3		安装工程					23054.54	
1.3.1	1	绿色施工安全 防护措施费					23054.54	
1.3.1.1	WMSGCS0000 03	文明施工措施		项	1	3931.78	3931.78	
1.3.1.2	HJBHCS0000 03	环境保护措施		项	1	3574.35	3574.35	
1.3.1.3	LSSSCS0000 03	临时设施措施		项	1	4646.65	4646.65	
本页小计							12152.78	

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征	单位	工程量	费率/单价 (元)	价格 (元)	备注
1.3.1.4	AQSCCS0000 03	安全生产措施		项	1	10901.76	10901.76	
1.3.2	2	措施实施费用						
1.3.2.1	WMGDZJF000 03	文明工地增加 费		项	1			
1.3.2.2	ASGDSG0000 03	地下(暗)室 、设备及大口 径管道内等特 殊施工部位进 行施工增加费		项	1			
1.3.2.3	GJSJSG0000 03	管井内、竖井 内、断面小于 或等于 2m2隧 道或洞内、封 闭吊顶天棚内 施工增加费		项	1			
1.3.2.4	GGCSF00000 03	赶工措施费		项	1			
1.3.2.5	YJSGZJ0000 03	夜间施工增加 费		项	1			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架		项	1			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡 和临时占地围 档		项	1			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明		项	1			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色 施工防护棚		项	1			
1.3.2.10	2.10	施工便道		项	1			
1.3.2.11	2.11	样板引路		项	1			
1.4		市政工程						
1.4.1	1	绿色施工安全 防护措施费						
1.4.1.1	WMSGCS0000 04	文明施工措施		项	1			
1.4.1.2	HJBHCS0000 04	环境保护措施		项	1			
1.4.1.3	LSSSCS0000 04	临时设施措施		项	1			
1.4.1.4	AQSCCS0000 04	安全生产措施		项	1			
1.4.2	2	措施实施费用						
本页小计							10901.76	

措施项目清单计价表



工程名称：莞寓消防设备更换维修项目

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征	单位	工程量	费率/单价 (元)	价格 (元)	备注
1.4.2.1	WMGDZJF000 04	文明工地增加 费		项	1			
1.4.2.2	YJSGZJ0000 04	夜间施工增加 费		项	1			
1.4.2.3	GGCSF00000 04	赶工措施费		项	1			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架		项	1			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全 挡板		项	1			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布		项	1			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架		项	1			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡 和临时占地围 挡		项	1			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明		项	1			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护 挡板		项	1			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础		项	1			
1.4.2.12	2.12	围堰工程		项	1			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输		项	1			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程		项	1			
1.4.2.15	2.15	施工护栏		项	1			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程		项	1			
1.5		园林绿化工程						
1.5.1	1	绿色施工安全 防护措施费						
1.5.1.1	WMSGCS0000 05	文明施工措施		项	1			
1.5.1.2	HJBHCS0000 05	环境保护措施		项	1			
1.5.1.3	LSSSCS0000 05	临时设施措施		项	1			
1.5.1.4	AQSCCS0000 05	安全生产措施		项	1			
1.5.2	2	措施实施费用						
1.5.2.1	WMGDZJF000 05	文明工地增加 费		项	1			
1.5.2.2	YJSGZJ0000 05	夜间施工增加 费		项	1			
本页小计								

措施项目清单计价表



工程名称：莞寓消防设备更换维修项目

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征	单位	工程量	费率/单价 (元)	价格 (元)	备注
1.5.2.3	GGCSF00000 05	赶工措施费		项	1			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化 综合脚手架		项	1			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡 和临时占地围挡		项	1			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明		项	1			
1.5.2.7	2.7	施工便道		项	1			
1.5.2.8	2.8	样板引路		项	1			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输		项	1			
1.5.2.10	2.10	垂直运输		项	1			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架		项	1			
1.5.2.12	2.12	树木保护		项	1			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备 进出场及安拆		项	1			
1.6		轨道工程						
1.6.1	1	绿色施工安全 防护措施费						
1.6.1.1	WMSGCS0000 06	文明施工措施		项	1			
1.6.1.2	HJBHCS0000 06	环境保护措施		项	1			
1.6.1.3	LSSSCS0000 06	临时设施措施		项	1			
1.6.1.4	AQSCCS0000 06	安全生产措施		项	1			
1.6.2	2	措施实施费用						
1.6.2.1	WMGDZJF000 06	文明工地增加 费		项	1			
1.6.2.2	YJSGZJ0000 06	夜间施工增加 费		项	1			
1.6.2.3	GGCSF00000 06	赶工措施费		项	1			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架		项	1			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全 挡板		项	1			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护 挡板		项	1			
本页小计								

措施项目清单计价表



工程名称：莞寓消防设备更换维修项目

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征	单位	工程量	费率/单价 (元)	价格 (元)	备注
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布		项	1			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙		项	1			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色 施工防护棚		项	1			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备 进出场费用		项	1			
1.6.2.11	2.11	其他费用		项	1			
1.7		轨道工程-安装						
1.7.1	1	绿色施工安全 防护措施费						
1.7.1.1	WMSGCS0000 07	文明施工措施		项	1			
1.7.1.2	HJBHCS0000 07	环境保护措施		项	1			
1.7.1.3	LSSSCS0000 07	临时设施措施		项	1			
1.7.1.4	AQSCCS0000 07	安全生产措施		项	1			
1.7.2	2	措施实施费用						
1.7.2.1	WMGDZJF000 07	文明工地增加 费		项	1			
1.7.2.2	GGCSF00000 07	赶工措施费		项	1			
1.7.2.3	YJSGZJ0000 07	夜间施工增加 费		项	1			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架		项	1			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡 和临时占地围 档		项	1			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明		项	1			
1.7.2.7	2.7	施工便道		项	1			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色 施工防护棚		项	1			
1.7.2.9	2.9	样板引路		项	1			
1.8		古驿道工程						
1.8.1	1	绿色施工安全 防护措施费						
1.8.1.1	WMSGCS0000 08	文明施工措施		项	1			
本页小计								

措施项目清单计价表



工程名称: 莞寓消防设备更换维修项目

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征	单位	工程量	费率/单价 (元)	价格 (元)	备注
1.8.1.2	HJBHCS0000 08	环境保护措施		项	1			
1.8.1.3	LSSSCS0000 08	临时设施措施		项	1			
1.8.1.4	AQSCCS0000 08	安全生产措施		项	1			
1.8.2	2	措施实施费用						
1.8.2.1	YJSGZJ0000 08	夜间施工增加 费		项	1			
1.8.2.2	DNASSG0000 08	在洞内、地下 室内、库内或 暗室内(需要照 明)进行施工增 加费		项	1			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架		项	1			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全 挡板		项	1			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护 挡板		项	1			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布		项	1			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙		项	1			
1.9		传统建筑工程						
1.9.1	1	绿色施工安全 防护措施费						
1.9.1.1	WMSGCS0000 09	文明施工措施		项	1			
1.9.1.2	HJBHCS0000 09	环境保护措施		项	1			
1.9.1.3	LSSSCS0000 09	临时设施措施		项	1			
1.9.1.4	AQSCCS0000 09	安全生产措施		项	1			
1.9.2	2	措施实施费用						
1.9.2.1	DNASSG0000 09	在洞内、地下 室内、库内或 暗室内(需要照 明)进行施工增 加费		项	1			
1.9.2.2	YJSGZJ0000 09	夜间施工增加 费		项	1			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架		项	1			
本页小计								

措施项目清单计价表



工程名称：莞寓消防设备更换维修项目

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征	单位	工程量	费率/单价 (元)	价格 (元)	备注
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板		项	1			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板		项	1			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布		项	1			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙		项	1			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输		项	1			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程		项	1			
1.10		市政设施养护 维修工程						
1.10.1	1	绿色施工安全 防护措施费						
1.10.1.1	WMSGCS0000 10	文明施工措施		项	1			
1.10.1.2	HJBHCS0000 10	环境保护措施		项	1			
1.10.1.3	LSSSCS0000 10	临时设施措施		项	1			
1.10.1.4	AQSCCS0000 10	安全生产措施		项	1			
1.10.2	2	措施实施费用						
1.10.2.1	YJSGZJ0000 10	夜间施工增加 费		项	1			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全 挡板		项	1			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布		项	1			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架		项	1			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡 和临时占地围 挡		项	1			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明		项	1			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护 挡板		项	1			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础		项	1			
1.10.2.9	2.9	围堰工程		项	1			
1.10.2.1 0	2.10	材料二次运输		项	1			
1.10.2.1 1	2.11	井点降水工程		项	1			
本页小计								

措施项目清单计价表



工程名称：莞寓消防设备更换维修项目

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征	单位	工程量	费率/单价 (元)	价格 (元)	备注
1.10.2.1 2	2.12	施工护栏		项	1			
1.10.2.1 3	2.13	监测量控工程		项	1			
1.11		管廊安装工程						
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费						
1.11.1.1	WMSGCS0000 11	文明施工措施		项	1			
1.11.1.2	HJBHCS0000 11	环境保护措施		项	1			
1.11.1.3	LSSSCS0000 11	临时设施措施		项	1			
1.11.1.4	AQSCCS0000 11	安全生产措施		项	1			
1.11.2	2	措施实施费用						
1.11.2.1	WMGDZJ0000 11	文明工地增加费		项	1			
1.11.2.2	YJSGZJ0000 11	夜间施工增加费		项	1			
1.11.2.3	GGCSF00000 11	赶工措施费		项	1			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道		项	1			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板		项	1			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础		项	1			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1			
1.11.2.9	2.9	施工便道		项	1			
1.11.2.1 0	2.10	样板引路		项	1			
1.12		管廊建筑工程						
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费						
1.12.1.1	WMSGCS0000 12	文明施工措施		项	1			
本页小计								

措施项目清单计价表



工程名称: 莞寓消防设备更换维修项目

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征	单位	工程量	费率/单价 (元)	价格 (元)	备注
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施		项	1			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施		项	1			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施		项	1			
1.12.2	2	措施实施费用						
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费		项	1			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费		项	1			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费		项	1			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费		项	1			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架		项	1			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板		项	1			
1.12.2.7	2.7	密目式安全网		项	1			
1.12.2.8	2.8	围尼龙编织布		项	1			
1.12.2.9	2.9	模板的支架		项	1			
1.12.2.10	2.10	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1			
1.12.2.11	2.11	临时钢管架通道		项	1			
1.12.2.12	2.12	独立安全防护挡板		项	1			
1.12.2.13	2.13	吊装设备基础		项	1			
1.12.2.14	2.14	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1			
1.12.2.15	2.15	施工便道		项	1			
1.12.2.16	2.16	样板引路		项	1			
1.12.2.17	2.17	围堰工程		项	1			
本页小计								

第 12 页 共 12 页

[illegible]

第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页

[illegible]



增值税计价表

工程名称: 莞寓消防设备更换维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

第 1 页 共 10 页

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		莞寓消防设备 更换维修					134682.92
		消防电气					134682.92
		整个项目					134682.92
1	030904001001	烟感	1. 名称:烟感 2. 设备详情:品牌泰和安 工作温度: bai-10℃~du+50℃ 报警浓度: zhi0.65~15.5%FT 工作湿度: 10~90% 工作电源: 12VDC/9VDC 信号dao输出: 常开/常闭 烟雾bai灵敏度: 符合UL的217号标准du 安装方式: zhuan吸顶 外壳: 阻燃树脂 3. 施工内容:故障设备拆除, 新设备编码更换;	个	36	123.77	4455.72
2	030904003002	手动报警按钮	1. 名称:手动报警按钮 2. 设备详情:品牌泰和安 温度范围: -50℃~80℃ 湿度范围: 小于95% 大气压力: 80~110KPa 线制: N+1线制 监视电流: 0.3mA 报警电流: <30mA(瞬时) 工作电压: DC24V 外型尺寸: 125×150×65mm 静态电流: <0.06mA 外壳: 阻燃树脂 3. 施工内容:故障设备拆除, 新设备编码更换;	个	2	121.81	243.62
本页小计							4699.34

第 2 页 共 10 页

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
3	030904003001	消防栓按钮	1. 名称:消防栓按钮 2. 设备详情:品牌泰和安 温度范围: -50℃~80℃ 湿度范围: 小于95% 大气压力: 80~110KPa 线 制: N+1线制 监视电流: 0.3mA 报警电流: <30mA (瞬时) 工作电压: DC24V 外型尺寸: 125×150×65mm 静态电流: <0.06mA 外壳: 阻燃树脂 3. 施工内容:故障设备拆除, 新设备编码更换;	个	3	124.68	374.04
4	030904012002	回路故障	1. 名称:回路故障 2. 详情:线路接地. 短路及开路 故障排查, 故障线路维修恢 复;	项	5	1316.46	6582.3
5	030904012003	消防主机备电故障	1. 名称:1#3#主机备电故障 2. 型号:12V55AH 3. 详情:故障电池拆除新电池 更换, 电源盘检修;	个	4	576.39	2305.56
6	030904007001	应急广播故障维修	1. 名 称:8.9.10.11.12.13.18.19栋 应急广播故障维修 2. 详情:线路接地. 短路及开路 故障排查, 故障线路维修恢 复, 故障输出模块更换, 总线 盘程序编辑;	项	8	1958.28	15666.24
7	030904005001	声光报警系统故障	1. 名称:7栋声光报警系统故障 2. 详情:线路接地. 短路及开路 故障排查, 故障线路维修恢 复, 故障输出模块更换, 总线 盘程序编辑;	项	1	1958.28	1958.28
8	030905001001	防排烟系统故障维修	1. 名称:13.16.17.18栋防排烟 系统故障维修 2. 详情:多线控制线路接地. 短 路及开路故障排查, 故障线路 维修恢复, 多线模块更换, 多 线盘检修;	项	4	1958.28	7833.12
本页小计							34719.54

第 3 页 共 10 页

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
9	030503003001	风机控制箱故障维修	1. 名称:6栋1层及负1层.14栋1层.15栋负一层风机控制箱故障维修 2. 详情:电箱二次控制线路检修,交流接触器及继电器检修及故障电气件更换;	台	4	1074.45	4297.8
10	030703001001	排烟防火阀故障维修	1. 名称:11栋排烟防火阀故障维修 2. 详情:故障防火阀电动执行机构拆除及更换;	个	5	633.41	3167.05
11	030904009001	气体灭火主机故障维修	1. 名称:4栋负1层.12栋气体灭火主机故障维修 2. 详情:线路接地.短路及开路故障排查,故障线路维修恢复,故障设备更换;	项	3	388.23	1164.69
12	030413006001	集中式应急照明电源故障	1. 名称:集中式应急照明电源故障 2. 详情:故障电池拆除,12V80AH电池更换,电压平衡测试;	个	3	263.49	790.47
13	030413006002	集中式应急照明回路故障	1. 名称:集中式应急照明回路故障 2. 详情:线路接地.短路及开路故障排查,故障线路维修恢复;	项	3	1958.28	5874.84
14	030413006003	集中式应急照明通讯故障	1. 名称:集中式应急照明通讯故障 2. 详情:泛海三江应急照明故障通讯主板拆除,新通讯主板安装及通讯协议编辑;	项	2	2344.86	4689.72
15	010802004001	防火门更换	1. 名称:甲级钢制防火门 2. 规格型号:1950*2400; 3. 详情:损坏防火门拆除,新防火门定制安装,不包含墙体恢复;	套	3	3577.42	10732.26
16	030904012005	消防主机备电故障	1. 名称:消防主机备电故障 2. 型号:12V55AH 3. 详情:故障电池拆除新电池更换,电源盘检修;	个	2	601.83	1203.66
本页小计							31920.49

表

第 4 页 共 10 页

金额 (元)

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
17	030904009002	气体及电气火灾监控主机备电故障	1. 名称:气体及电气火灾监控主机备电故障 2. 型号:12V5AH 3. 详情:故障电池拆除新电池更换, 电源盘检修;	个	4	284. 83	1139. 32
18	030904009003	正压送风机电源故障	1. 名称:天面正压送风机电源故障 2. 详情:电箱二次控制线路检修, 交流接触器及继电器检修及故障电气件更换;	项	1	1074. 45	1074. 45
19	030703001002	正压送风阀故障	1. 名称:负1.8层正压送风阀故障 2. 详情:故障防火阀电动执行机构拆除及更换;	个	2	678. 56	1357. 12
20	030412002001	非集中式应急照明疏散灯具	1. 名称:非集中式应急照明疏散灯具 2. 型号:1. 采用优质铝材、金属喷塑,超薄设计,外形新颖美观消防应急指示灯 2. 采用优质超高亮LED发光,表面亮度 $\geq 15\text{cd}/\text{m}^2$,均匀、柔和、穿透力强. 3. 应急转换时间 $\leq 0.2\text{S}$,具有完善的过充、过放电保护功能. 4. 选用顶级免维护镍镉电池组,应急时间 $\geq 90\text{min}$. 5. 为了确保应急时间足够长,使用前请务必充电 $>24\text{h}$. 6. 详情:故障灯具拆除,新灯具安装及测试;	个	10	118. 63	1186. 3
21	030904014001	应急广播主机功放故障	1. 名称:应急广播主机功放故障 2. 型号:泛海三江壁挂式广播主机; 3. 详情:故障主机拆除,新主机安装调试;	套	1	2603. 25	2603. 25
本页小计							7360. 44

第 5 页 共 10 页

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
22	030412002002	非集中式应急照明疏散灯具	1. 名称:非集中式应急照明疏散灯具 2. 型号:1. 采用优质铝材、金属喷塑,超薄设计,外形新颖美观消防应急指示灯 2. 采用优质超高亮LED发光,表面亮度 $\geq 15\text{cd/m}^2$,均匀、柔和、穿透力强. 3. 应急转换时间 $\leq 0.2\text{S}$,具有完善的过充、过放电保护功能. 4. 选用顶级免维护镍镉电池组,应急时间 $\geq 90\text{min}$. 5. 为了确保应急时间足够长,使用前请务必充电 $>24\text{h}$. 6. 详情:故障灯具拆除,新灯具安装及测试;	个	2	118.63	237.26
23	030904006002	手动报警按钮	1. 名称:手动报警按钮 2. 设备详情:品牌北京利达 温度范围: $-50^{\circ}\text{C} \sim 80^{\circ}\text{C}$ 湿度范围: 小于95% 大气压力: $80 \sim 110\text{KPa}$ 线 制: N+1线制 监视电流: 0.3mA 报警电流: $<30\text{mA}$ (瞬时) 工作电压: $\text{DC}24\text{V}$ 外型尺寸: $125 \times 150 \times 65\text{mm}$ 静态电流: $<0.06\text{mA}$ 外壳: 阻燃树脂 3. 施工内容:故障设备拆除,新设备编码更换;	个	2	121.81	243.62
24	030904009001	电气火灾监控主机备电故障	1. 名称:电气火灾监控主机备电故障 2. 型号:12V5AH 3. 详情:故障电池拆除新电池更换,电源盘检修;	个	2	278.7	557.4
本页小计							1038.28

第 6 页 共 10 页

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
25	030904001001	烟感	1. 名称:手动报警按钮 2. 设备详情:品牌北大青鸟 工作温度: bai-10℃~du+50℃ 报警浓度: zhi0.65~15.5%FT 工作湿度: 10~90% 工作电源: 12VDC/9VDC 信号dao输出: 常开/常闭 烟雾bai灵敏度: 符合UL的217号标准du 安装方式: zhuan吸顶 外壳: 阻燃树脂 3. 施工内容:故障设备拆除,新设备编码更换;	个	1	123.77	123.77
26	030904006003	手动报警按钮	1. 名称:手动报警按钮 2. 设备详情:品牌北大青鸟 温度范围: -50℃~80℃ 湿度范围: 小于95% 大气压力: 80~110KPa 线制: N+1线制 监视电流: 0.3mA 报警电流: <30mA(瞬时) 工作电压: DC24V 外型尺寸: 125×150×65mm 静态电流: <0.06mA 外壳: 阻燃树脂 3. 施工内容:故障设备拆除,新设备编码更换;	个	1	121.81	121.81
本页小计							245.58

第 7 页 共 10 页

金额 (元)

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
27	030412002003	非集中式应急照明疏散灯具	1. 名称:非集中式应急照明疏散灯具 2. 型号:1. 采用优质铝材、金属喷塑,超薄设计,外形新颖美观消防应急指示灯 2. 采用优质超高亮LED发光,表面亮度 $\geq 15\text{cd/m}^2$,均匀、柔和、穿透力强. 3. 应急转换时间 $\leq 0.2\text{S}$,具有完善的过充、过放电保护功能. 4. 选用顶级免维护镍镉电池组,应急时间 $\geq 90\text{min}$. 5. 为了确保应急时间足够长,使用前请务必充电 $>24\text{h}$. 6. 详情:故障灯具拆除,新灯具安装及测试;	个	17	118.63	2016.71
28	030904008001	七氟丙烷年检充装	1. 名称:七氟丙烷年检充装 2. 设备详情:品牌白沙消防设备有限公司 3. 施工内容:12栋13栋防护区,90L-15瓶,70L-4瓶、40L-1瓶外送年检包装及运输;	套	20	1229.86	24597.2
29	030412002004	集中式应急照明疏散灯具	1. 名称:集中式应急照明疏散灯具 2. 型号:1. 采用优质铝材、金属喷塑,超薄设计,外形新颖美观消防应急指示灯 2. 采用优质超高亮LED发光,表面亮度 $\geq 15\text{cd/m}^2$,均匀、柔和、穿透力强. 3. 应急转换时间 $\leq 0.2\text{S}$,具有完善的过充、过放电保护功能. 4. 详情:故障灯具拆除,新灯具安装及测试;	个	12	169.39	2032.68
本页小计							28646.59

第 8 页 共 10 页

金额 (元)

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
30	030412002005	非集中式应急照明疏散灯具	1. 名称:非集中式应急照明疏散灯具 2. 型号:1. 采用优质铝材、金属喷塑,超薄设计,外形新颖美观消防应急指示灯 2. 采用优质超高亮LED发光,表面亮度 $\geq 15\text{cd/m}^2$,均匀、柔和、穿透力强. 3. 应急转换时间 $\leq 0.2\text{S}$,具有完善的过充、过放电保护功能. 4. 选用顶级免维护镍镉电池组,应急时间 $\geq 90\text{min}$. 5. 为了确保应急时间足够长,使用前请必须充电 $>24\text{h}$. 6. 详情:故障灯具拆除,新灯具安装及测试;	个	20	118.63	2372.6
31	030901004002	湿式报警阀组连锁启喷淋水泵功能	1. 名称:湿式报警阀组连锁启喷淋水泵功能 2. 详情:增加专用压力开关;	套	11	190.94	2100.34
32	030411001001	湿式报警阀组连锁启喷淋水泵功能配管	1. 配管:JDG线管 2. 型号:DN20 3. 安装方式;明装;	m	150	15.91	2386.5
33	030411004001	湿式报警阀组连锁启喷淋水泵功能配线	1. 配线形式:线槽及管内穿线 2. 型号:RVS-2*1.5	m	600	4.55	2730
34	030411004001	防火门锁具及门把手故障	1. 名称:防火门锁具及门把手故障 2. 详情:故障防火门锁具及门把手拆除及同类型防火门锁具及门把手新装;	套	1	276.6	276.6
35	030411004001	防火门闭门器故障	1. 名称:防火门闭门器故障 2. 详情:故障防火门闭门器拆除及同类型防火门闭门器新装;	套	1	234.83	234.83
36	030601002001	普通压力表故障	1. 名称:湿式报警阀组压力表更换 2. 详情:0-1.6MPA故障压力表拆除,新压力表安装测试;	个	4	99.21	396.84
本页小计							10497.71



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 莞寓消防设备更换维修项目

第 9 页 共 10 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表



工程名称：莞寓消防设备更换维修项目

第 10 页 共 10 页

合计	134682.92
----	-----------

主要材料明细表



工程名称：芜湖消防设备更换维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	名称	规格、型号	单位	数量	不含税市场价 (元)	合价 (元)	备注
1	聚四氟乙烯垫		个	3	129.58	388.74	
2	小膜片		片	3	1.7	5.1	
3	大膜片		片	3	1.21	3.63	
4	锥形堵块		只	3	2.52	7.56	
5	金属密封垫		个	3	5.63	16.89	
6	防火阀电动执行机构		个	2	300	600	
7	七氟丙烷药剂		kg	800	68.59	54872	
8	烟感探测器	泰和安	个(对)	36	87.92	3165.12	
9	烟感探测器	北大青鸟	个(对)	1	51.02	51.02	
10	湿式报警阀组水力警铃		个	1	430.2	430.2	
11	通讯主板		台	2	1886.45	3772.9	
12	通讯主板	泰和安	台	1	1886.45	1886.45	
13	输入模块		个	4	21.71	86.84	
14	手动报警按钮	泰和安	个	4	45.03	180.12	
15	消防栓按钮	泰和安	个	3	43.9	131.7	
16	手动报警按钮	北大青鸟	个	1	48.63	48.63	
17	消防报警备用电源		台	4	566.43	605.72	
18	消防报警备用电源	12V55AH	台	8	566.43	2432.4	
19	继电器		台	5	343.63	1718.15	
20	集中式应急照明电源		套	3.03	426.32	1291.75	
21	非集中式应急照明疏散灯具		套	49.49	72.89	3607.33	
22	集中式应急照明疏散灯具		套	12.12	72.89	883.43	
23	RVS-2*1.5	BV	m	658.8	2.81	1851.23	
24	JDG20		m	164.8	5.82	959.14	
25	消防电话主机	泛海三江	台	1	839.34	339.34	
26	泛海三江壁挂式广播主机		台	1	1158.6	558.6	
27	交流接触器		台	5	382.25	1911.25	
28	电磁铁		块	3	9.88	29.64	
29	防火门锁具		套	1	28	28	
30	防火门闭门器		套	3	83.4	100.2	
31	预拌水泥砂浆	1:3	m3	0.22	0		
32	钢质防火门安装		m2	2.28	880	2006.4	
33	钢质防火门安装		m2	14.04	880	12355.2	

主要材料明细表



工程名称：莞寓消防设备更换维修项目

第2页 共2页

--	--	--	--	--	--	--	--